

Söderköpings IK hälsar er välkomna till

Hemköp

Cup 2016

Med våren i antågande hälsar vi er varmt välkomna till Söderköping och årets upplaga av Hemköp Cup och en dag full av fotboll!

I detta brev finner du alla viktig information som du behöver för cupen.

Spelprogram kommer att läggas upp på laget.se så fort de är klara.

Speldagar

P-01	Söndag	20/3	11:00-17:00
P-06	Fredag	25/3	09:00-18:00
P-05	Lördag	26/3	09:00-18:00
P-04	Söndag	27/3	09:00-18:00
P-03	Måndag	28/3	09:00-18:00
P-00	Söndag	3 /4	11:00-17:00
P-02	Söndag	10/4	11:00-17:00

Cafeteria

I direkt anslutning till planen och omklädningsrummen har vi vår kiosk belägen. Där hittar ni allt från dricka till grillade hamburgare.

Cupen spelas på vår konstgräsplan

- Vikingavallen är en arena med både gräsplaner och en konstgräsplan. Anläggningen ligger på Margaretagatan nära busstationen.
- Omklädningsrum finns i Ramunderhallen. Lag kommer att få dela omklädningsrum med varandra.

Vägbeskrivning till Vikingavallen:

Hitta hit kommande från norr: Följ E 22 söderut, i Söderköping sväng höger vid Shell macken, sväng höger vid den lilla rondellen, efter ca 300 meter har du platsen för cupen Vikingavallen på vänster sida .

Hitta hit kommande från söder: Följ E 22 norrut, i Söderköping sväng vänster vid Shell macken sväng höger vid den lilla rondellen, efter ca 300 meter har du platsen för cupen Vikingavallen på vänster sida .

REGLEMENTE HEMKÖP CUP 2016

Åldersklasser

P16 – Pojkar 00, 11-manna

P15 – Pojkar 01, 11-manna

P14 – Pojkar 02, 11-manna

P13 - Pojkar 03, 9-manna (som tidigare år på 7-mannaplanerna men med offside)

P12 - Pojkar 04, 7-manna

P11 - Pojkar 05, 7-manna

P10 - Pojkar 06, 7-manna

Spelform Gruppspel och Slutspel (9-manna. P03)

Gruppspel med 4 lag i varje grupp genomförs i serieform. Därefter får 1:an och 2:an i grupperna mötas i semifinal efter det final, placeringsmatcher för de andra lagen.

Spelform Gruppspel (7-manna. P04,P05,P06)

Gruppspel men inga resultat räknas

Kvotberäkning vid lika tabellplacering för att avgöra turordningen:

Lagens placering bestäms av antalet uppnådda poäng. Tre poäng för seger och en poäng för oavgjort. Vid lika poäng avgör i tur och ordning målskillnad, flest gjorda mål, straffsparkar.

Det är upp till varje lag att ta reda på när man spelar sin slutspelsmatch, kolla alltid resultattavlan som finns i anslutning till cafeterian.

Resultaten finns även på hemsidan

http://www.laget.se/SIK_ungdom

I dagsläget är det oklart om vi kan ha live uppdatering med resultaten, om det ej går kommer dom att läggas upp efter avslutat spel på natten.

Tävlingsledningen äger rätt att ändra slutspelslottningen om detta är nödvändigt.

Oavgjort i slutspelsmatcherna gäller följande:

Om ställningen är oavgjord vid full tid i **samtliga** slutspelsmatcher förutom i finalen tillgrips straffsparkstävling. Vid straffsparkstävling ska lagen växelvis slå **5 straffar** var.

Om ställningen fortfarande är oavgjord slår lagen växelvis varsin straff till dess matchen är avgjord. Om något av lagen använt alla spelare inklusive målvakten för att slå straffspark äger bägge lagen rätt att välja från start på nytt.

I finalerna:

Om match vid den ordinarie speltidens slut är oavgjord ska speltiden utsträckas med en förlängning om **2x5** minuter vilken påbörjas direkt efter ordinarie speltid utan avbrott.

Är resultatet oavgjort även efter förlängning ska straffsparkstävlan enligt ovan.

Priser

Pokaler delas ut till de 2 bästa lagen i 9-manna & 11-manna.

Diplom delas ut till alla 7-manna lagen.

Antal spelare

Inga begränsningar på antalet spelare som totalt deltar under turneringen.

Bollen

Vi spelar med utomhusboll storlek 4 i de övriga klasserna.

Spelplan

Turneringen spelas på underlaget konstgräs

Spelarnas utrustning

Skor för konstgräs ska användas. Dessa får **ej ha skruvdoftar**. Benskydd är obligatoriskt i samtliga åldersklasser. Om domaren anser att lagen har förväxlingsbara tröjor skall bortalaget byta. Västar finns att låna.

Vid match:

Alla lag ska vara omklädda och färdiga vid sin spelplan senast 5 min före matchens början.

Domaren äger rätt att blåsa igång matchen även om det ena laget ej är på plats!

VIKTIGT

Alla uppmanas att ansvara för att fotbollsskorna är rena från ev jord och gräs innan man beträder konstgräsplanen. Uppvärmning får endast ske på anvisad uppvärmningsyta, inte vid eller mellan planerna då det är för trångt! Varje lag ansvarar för att ta med sina egna uppvärmningsbollar.

Samtliga spelare måste vara försäkrade. Varje lag är ansvarigt för sina egna supportrars uppträdande. Vi tillämpar givetvis rent spel regler.

Speltid

11-manna 2 * 20 min.

9-manna 2 * 20 min.

7-manna 2 * 14 min.

Då det endast är 10 minuter mellan matcherna **så hälsar vi inte på varandra innan match** utan tackar endast efter matchen.

Laguppställning

Laguppställning är obligatorisk och ska lämnas in före lagets första match till sekretariatet. Använd gärna den bifogade laguppställningsblanketten. Denna ska innehålla namn på samtliga spelare samt deras tröjnummer och personnummer (6-siffror)

Representation

Ej fri representationsrätt. Detta innebär att en spelare endast får spela i **ett lag per åldersklass**. Detta innebär också att en spelare inte får spela i annan klubb/förening än den spelaren är registrerad i (licensierad). Ett lag äger inte rätt att ha registrerade (licensierade) spelare från fler än EN förening/klubb i samma lag. Däremot kan en yngre spelare delta med äldre åldersgrupp.

WO

Om ett lag uteblir till match vinner det närvarande laget med 3-0. En avgift om 500:- tas ut om ett lag inte meddelar sitt återbud före sina matcher.

Tävlingsledning

Tävlingsledningen består av representanter från Söderköpings IK.

Force Majeur

Om vi tvingas ställa in cupen av anledningar som arrangören inte kan påverka så betalas 50 % av anmälningsavgiften som laget har betalat till cupen.

Protest

Protest ska inlämnas skriftligen till matchsekretariatet senast 15 minuter efter berörd match. Protestavgift á 500 :- ska betalas samtidigt och återfås om protesten godkännes. Beslut fattade av tävlingsledningen träder i kraft med omedelbar verkan.

Åldersdispenser

Godkänd dispens från distriktsförbund godtas som dispens, undantag för fler dispenser kan godkännas vid specifika skäl vilket avgörs av tävlingsledningen. Förfrågan ska ske via mail, sik.ungdom@telia.com innan cupen för godkännande. Beslutet ges i mail. Dispensen skall lämnas till tävlingssekretariatet tillsammans med laguppställningen vid ankomst. Dispensen ska vara markerad på laguppställningen.

Domare

Förenings- och distriktsdomare används.

Försäkringar

Varje lagledare måste tillse att samtliga deltagare är försäkrade både på och utanför planen. Hemköp Cup har inga kollektiva försäkringar som täcker skador, sjukdomar, stölder eller skadegörelse. Hemköp Cup är inte återbetalningsansvariga för ekonomisk förlust eller skador som kan uppstå p.g.a. myndighets åtgärd, strejk, lockout, blockad eller liknande händelse.

VI UPPMANAR ALLA DELTAGARE OCH LEDARE ATT ALDRIG LÄMNA VÄRDEFULLA FÖREMÅL ELLER PENGAR I OMKLÄDNINGSRUMMEN/HALLEN.

Parkering

Parkering finns i anslutning till omklädningsrummen i Ramunderhallen eller vid Salong Ramunder alt vid Sporthallen Vikingen.

Omklädningsrum

Omklädning sker i Ramunderhallens sporthall. Några lag delar på omklädningsrummen!

Tävlingskansli

Adress: Söderköpings IK
Storängsgatan 5
614 32 Söderköping
Telefon: 0121-104 34
Mail: sik.ungdom@telia.com

Spelregler Hemköp Cup 2016

1. Enligt SvFF och ÖFF, fastställda regler.
2. Hemmalaget gör avspark vid matchens början.

Våra cupvärdar står redo för att ta emot er och vår förhoppning är att alla spelare, ledare och föräldrar ska få njuta av en heldag i fotbollens tecken och förhoppningsvis står även vädergudarna på vår sida!

Varmt välkomna och vi önskar alla lag lycka till!

Söderköpings IK



2004